Christlich Soziale Union in Bayern e.V. - Gemeinderatswahl 2014

Nr

Sﬁﬂne(, Markus

Name [Christlich Scziale Union in)

Hiavaty, Andreas

. . Shumi0, Boment

VGastl_-P_ischetsvl"igdgr, Franz ,
D_r. kHasibec_g, Pgte{

_ Wammetsberger, Robert

futier, Seary

Schmic, Martin

Eisenhut, Christoph

Keilitz, Claudia

Stimmen
2132
fapa
1090

890

YeListe (%)

1203 [
7es

656

238

Brandl, Michael

ke MITIZE0E, UL

Relsidioer Annatia

W"d' Joachim

%-Gesamt

33
2,05
71
1,58
1,48

(%)

Brandl, Georg

LR L L

| [Kopier; Thomas

Hofmann, Felix _
Sticht, Martin
Summe

Sozialdemokratische Partei Deutschlands - Gemeinderatswahl 2014

 Brunnhuber, Stzphan

Nr
203
201
202

Macpnik. vAugust
.. von Rosenbiadt, Maja

- Name (Sozialdemokratische Partei }

 Galloth, Anton.

Streitberger, Werner
Fuchsenberger, Elisabeth
Michael

Brunnubar Laurg

_ Galloth, Stilla

;_.aurent, Erika ]

Buchmann, Gerhard

. Brsier, Pesr

Stimmen

938
831
668

536
a3
428
a4

i

378
-2
291

K

251

von _Erenqk«evl‘l-Machnik, Iris

Mollenys, Frsdul

Gallpth, Andrea

_ Bchler, Andrea_

Heinemann, Sibylle

iuyken, Roman

Summe

36

UeListe (%) :
e
1090
878
703
585
5‘8;
543
513
498
403
382
353
3,29
324

%-Gesamt
1,47

EEN

108

084 |
068 |

A R

g8

0t

882
0,39
0,39

o |

29
2,86
269
239
2.27

0,38
038

Rl
0,32

(029
0,27




BUNDNIS 90 / DIE GRUNEN - Gemeinderatswahl 2014

Name (BUNDNIS 90/ DIE GRUNEN)
Galloth, Julia

Adidinger, Wolfgang

Dr. Wilk, Thomas

Jéger, Gerd

RothenfuBer, Heinz
Ohgreisgnbuchngy-ealiop)_, Ulrike
Heuer, Eya-Maria

Heuer, Christine

Erhart, Teresa

Moser, Birgid )
Dr. Rossbach-Wilk, Elisabeth

| Weber, Monika
 Adidinger, Ulrike

EINIGKEIT - Gemeinderatswahl 2014

Nr
803
304
506

501

502
520
507

29

510
511
505
515
512

519
A
e

513
516
b14

18,

Name (EINIGKEIT)

Haseneder, Ludwig

. Sewald, Peter

Fin}(, Ri;:harq o
Reichart, Hermann

L L

Monn, Stefan,

 Vikl-Mirlach, Tobias

Lid, Anton
Huber, Heidi
Buchberger, August

. Diohi; Nerion:

Buchner, Elmar
Liebtrau, Stefanie

jAMOtier, Andreas

Kasbauer, Florian
Schwarz, Uirike
HBbart, Martin

o Aechic Becpiiand

Breitruck, Florian
Utj!;an, Gerald
Summe

Stimmen
882
718
451
320
308
228

R

Stimmen
1294
1100
932

8%
814
7

687

-

€ |

597

a2
409

L
300
25

o M

2
269
12.293

Y-Liste

23,74
19,33
12,14
861
82¢
614

%)

%-Gesamt (%)

%-Liste |

10,53

8,95

244

2,43
297
2,33

2,19

’-.'.-.-I...a-....l l.

(’/'} i

%-Gesamt (%)

T |
1,713 1
1w 0
(R
131 [
128 0
1z [

108§
105
094 .
-7
0,67
084
0,61
Y
047
048 |
045 |
042 |




Q.U.H. e.V. - Gemeinderatswahl 2014

Nr Name (Q.U.H. e. V) Stimmen Se-Liste (%) - %-Gesamt (%)
601  Link, Elke ‘ 1774 1270 [ 279 W
603 Dr. Ammer, Andreas o 143 518 180 i
602 Grundmann, Elke 1138 g15 [ 1,79

604  Dr. Kaske, Joachim s 1089 7e7 1,73

605  Kalinke, Harald 1018 727 1,60
o o il TR T

Grundmann, Ines o _(_515 4,40
| Webrecht, Angrs &2 4%
__ Gréber, Andreas o 608 435
Hock, Hans-Peter _ 600 420

B
=
[
Nitsch, Katherina sz a2 W
Dr. Nohis-Weibrecht, Annette o &8 412 .
Préelle 840 &
Or.Stelzerpeter sl
Bayer-Kalinke, Elisabeth B 458 W
817 von Meyer zu Knonow, Andreas o e a
614 Comelius,Volker A
618 Ramstetter, Andreas ) ) - 3.2
616 BostkowMarkus 39 o
Summe ' 13.971
BiirgerGemeinschaft - Gemeinderatswahl 2014
Nr  Name (BlirgerGemeinschaft) Stimmen %-Liste | (%) |
713 Reiser, Wolfgang 089 1550
rot | Steigenberger Rupor e | raso | N
710 Pfisterer, Rupert 811 19 [
705 Friedinger, Michael L. ez B
703 Marz, Markus 9 2 W
707 | Zeitier, Florian ) s
704 Reiser,Katharina . ot W
702 | Kihnert Michaela | a4 W
711 Knappe, Florian o m o 4n B
706 Dr. Sperl, Roman r. w2 W
708 Ulimann, Felix oms o ws B
76 Stadler,Gabriele TR
712 Becker, Matthias BRI |
19 WauschkeFrauke e 205 |l
714 Kurth, Daniel I R 104 B
17 Lishenthal, Anja s o1e B
715 Haug, Sebastian o om o e
709 Or.Wilke, Martin s 15
718 Wolf, Christian _ 90 132 |
720 Kihnert, Bertold ‘ 64 04 |

Summe 6.793




FDP / Parteifreie Berg - Gemeinderatswahl 2014

Ar

801
g02
803
804
805
810
807
808
809
811
806

Name (FDP / Parteifreie Berg) Stimmen

Sokolowski, Anke
Prockl, Franz
Muth, Cedric
Eicher, Marco
Bertsch, Rudolf
Schioter, Eifie
Ziegler, Stephanie
Lindenmeyer, Ridiger
Franke, Jiirgen
Bertsch, Brigitte
Schallghr, Knut
Summe

695
3860
318
318
204
177
112
108
108
101
98
2.598

Y-Liste
26,75
13,86
12,24
12,16

7,85
8,81
4,31
4,20
‘4,1 6
3,89
3,77

Seite 1 - 19.03.14 - 9:56 - Gemeinde Berg

(%)

Y%-Gesamt
1,09
0,57
0,50
0,50
0,32
0,28
0,18
0,17
0,17
0,18
0,15

I
I
I
I
l
i
I
l
|
|
I

(%)



Gemeinderatswahl 2014

Nr Parson Liste St %-Liste (%) %-Ges. (%)
101 Hiavaty, Andreas csu 2432 1283 [l 335
801  Link, Elke QuH e 1270 B 279 |
105  Schmid, Robert csu 1304 785 [l 205 |
503  Haseneder, Ludwig EUW 1204 1053 [ 203 |
603  Dr. Ammer, Andreas QUH 1143 818 B 18 |
602  Grundmann, Elke QUH 1438 815 [ 179 |
504  Sewald, Peter EUW 1100 895 [ 1,73 |
604  Dr. Kaske, Joachim : QUH 1.099 7,87 ' 1,73 l
103 Gastl-Pischgtsrigder, Franz CSU ~ 1.0%0 6,56 I 5 1,71
713 Reiser, Wolfgang BG 1053 1550 [ 1,66
605  Kalinke, Harald QUH 1006 727 @ 160 |
114 Dr. Hasibeck, Peter csu s0 53 [ 1,56
701 Steigenberger, Rupert BG o4 1300 [ 148
107  Wammetsberger, Robert csu 93 567 148
203 Galloth, Anton SPD 938 1231 147 |
506  Fink, Richard EUW o2 758 W 1471 |
501 Reichart, Hermann ; EUW 900 7,32 . AAAAAA 141 |
115 Huber, Georg csu gss 540 M 1,41 y
102 Horl, Mathias csu 895 538 | 14
402 Galloth, Julia GRUNE 882 2374 1,39
02 WIS, Thos ey _ B3R . 580 13
201 | Streitberger, Werner SPD 831 1090 @ 131
520 Mon‘n‘,‘étgf’an ] EUW 814 6,62 1,28
710 Pfisterer, Rupert BG s11 119 I 1,27
112 Schmid, Martin csu 810 487 1,27
106 Saliner, Markus : sy 807 486 1,27
118 Eisenhut, Christoph CcSuU 790 4,75 1,24

§10  Kalinke, Christian ' - QuH | ] st 1,13
104  Keilitz, Claudia csu 719 433 1,13

401 Adidinger, Wolfgang ‘ GRONE | 718 1333 [ @ 113
109  Brandl, Michael esu 12 a2 B 12 |
507 Volki-Mirtach, Tobias EUW V] sl a2z |
111 Dr. Vinzens, Kurt csu 704 424 I | =
801  Sokolowski, Anke FDPIPf 95 2675 (NN 109 |
509 Lidl, Anton EUW 687 559 [ 108 |
202 Fuchsenberger, Elisabeth SPD 668 8,75 . 1.05 {
510  Huber, Heidi EUW 666 542 [ 1,05 |
110  Reisiander, Annette csu 62 38 | 104 |
117 Wild, Joachim csu es0 397 [ 104 |
511 Buchberger, August ew--. . foeaz !l oosse Ol gss |
609  Grundmann, Ines QUH 615 440 [ 097 |
607  Weibrecht, André QuUH s12 a3 [ 09 |
620 Grober, Andreas aui e 435 I 0% |
613 Hdck, Hans-Peter ) QUH soo 420 1 094 |
705 Friedinger, Michael BG 59 882 M 094 |
505  Diehl, Marion EUW so7 486 W 034 |
606  Nitsch, Katherina QUH 52 424 fi 093 |
113 Brandl, Georg csu sss 354 ff 093 |
612 Dr. Nobis-Weibrecht, Annette QUH 575 412 i 090 |
120  Nobauer, Manfred csu s45 32 | 086 |
608  Prottel, Ute QUH s40 387 [ 035 |
208 Sommer, Michael SPD s3 703 [ 084 |
613 Dr. Steizer, Peter QUH st0 365 fi 080 |
116 Kohler, Thomas csu 507 305 f§ 080 |
703 Mirz, Markus BG a0 721 B 077 |
108  Hofmann, Felix csu an 28 1 074 |
615 Bayer-Kalinke, Elisabeth QUH 458 3,28 I 0,72 |
515 Buchner, Elmar EUW 56 3 B 072 |




Nr
403
541
204
207
512
817
614
208
519
113
208
508
219
618
802
707
616
704
406
803
804
702
205
404
517
513
211
518
514
711
215
518
706
213
220
218
708
416
210
718
214
212
805
216
810
217
712
405
719
714
407
412
409
77
715
807
413
308
408

709

Persan

Dr. Wilk, Thomas
Koehi, Petra

Ziora, Janina
Brunnhuber, Stephan
Liebtrau, Stefanie
von Meyer zu Knonow, Andreas
Cornelius, Volker
Brunnhuber, Laura
Miiller, Andreas
Sticht, Martin
Galloth, Stilla
Kdsbauer, Florian
Laurent, Erika )
Ramstetter, Andreas
Prockl, Franz

Zeitler, Florian
Boshkow, Markus
}R‘eiser,_ Kaﬂaadna
Jager, Gerd

~ Muth, Cedric

Eicher, Marco

Kiihnert, Michaela

Mﬂhle, Mag(imi[ian
Rothenfuser, Heinz
Schwarz, U!rike

Hébart. Martin

qu:hmanrr,_ Gerhard
Albrecht, Bernhard
Breitruck, Florian

Kriappe, Florian

Breier, Peer

Urban, Gerald

Dr. Sperl, Rpman

Machnik, August

von Rosenbiadt, Maja

von Frenckell-Machnik, iris
Utimann, Felix ,
Obereisenbuchner-Galloth, Ulrike
Mollerus, Friedel

St:@ler, Gabriele

Ggll_gth, Andrea

Bilciies, Mirss

 Bertsch, Rudolt

Heinemann, Sibyile
Schioter, Eifie
Luyken, Roman
Becker, Matthias
Heuer, Eva—ﬂaﬂa
Klaqsqhke,_ Frauke
Kurth, Daniel
Heuer, Christine
Erhart, Teresa
Moser, Birgid
Liebenthal, Anja
Haug, Sebastian
Ziegler, Stephanie
Dr. Rossbach-Wilk, Elisabeth
Lindenmeyer, Ridiger
Weber, Monika
Fravne, SeTgen

Or. ¥TiKe, @@arain

Liste
GRUNE
QUH
SPD
SPD
EUW
QUH
QUH
SPD
EUW
csu
SPD
EUW
SPD
QuUH
FDP/Pf
BG
QUH
BG
GRUNE
FDP/Pf
FDP/Pf
BG
SPD

 GRONE
Euw

EUW
SPD
EUW
EUW
86
SPD
Euw

BG

SPD
SPD
SPD
BG
GRUNE
SPD
BG
SPD
SPD
FDPIPf

~ SPD

FOPIPf
)

BG
GRUNE

St

451
441
431
428
424
421
417
414
409
393
391
389

378

362
360
359
329

a2r

320
e

36

311
307
306

300

299
291
291

28]

28
269
269,

283

251
247
241
233
228
223
222
218

208

204
182
177
13
155
141

139

125
17
17
116
118
12
112
11
109
108

%-Liste
12,14
3,18
5,65
5,62
3,45
3,01
2,98
543
3,33
2,36
513
3,18

4,96

2,59
13,86
528
2,35

LA
12,24

121 [

4,58
4,03
8,24
244
2,43
382

%)

233
421
3,53
2,19
372
3,29

324
318

343
6,14
2,93
3,?7

286

269

| .7!85 .y

239
6,81
227
2,28
3,80
2,08
1,84
3,15
3,15
312

1,69

1,65
431
2,99
4,20
2,91
(€N

.

%-Ges.
0,71
0,69
0,68
0,67
0,67
0,66
0,66
0,65
0,64

062

0,61
0,61
0,59
0,57
0,57
0,56
082
o5t
0,50
050
0,50
0,49
048

0,47

o4

0,46
048
0,{5
05
042

942

040

03
039

0,38
0,37
038
0,35
035

0.5

032
0,32
029
0.28
027
0,24
0,22
0,22
0,20
0,18
0,18
0,18
0,18
0,18
0,18
0,17
0,17
0,17
LF

S8 1

|
l
|
|
E
E
i
E
I
E
I
|
I’
|
|
|
|
!
|
|
|
E
|
{
l
i
l
i
!
E
|
|
|
|
%
|
[
[
|
i
i

%)



¥

a4

Nr  Person  Liste St %lste (4§ %Ges. (%)
811 Bertsch, Brigitie - FOPPS w1 3se
an _Bdidingar, Ulkike GRONE w260 | ot

805 Schalighr, Knut | FOPIPE - %8 a7 §
718 Wolf, Christian BG ) _ 20 132 |
730 Kiinnert, Bertold : BG , 64 034

o
Ll




